
هماهنگی ایران و سوریه در منطقه 
ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران که در نیویورک به سر می برد با بسام 
صباغ وزیر خارجه ســوریه دیــدار و درباره آخرین 
تحولات منطقه و حملات اســرائیل به غزه و لبنان 

گفت وگو و رایزنی کرد.
بسام صباغ وزیر خارجه ســوریه در حاشیه هفتاد 
و نهمیــن نشســت مجمع عمومی ســازمان ملل 
متحد در محل اقامــت عراقچی وزیر خارجه ایران 
در پی شهادت ســید حسن نصرالله دبیرکل حزب 
الله لبنــان حضور یافت و و طرفین درباره مســائل 
دوجانبه، منطقه ای و بیــن المللی و حملات رژیم 
اســرائیل به غزه و لبنان گفت وگو و رایزنی کردند.

در این دیــدار، مجید تخت روانچی و کاظم غریب 
آبادی معاونان سیاسی و حقوقی و امور بین الملل 
وزیر خارجه نیز حصور داشــتند.وزیر امور خارجه 
ایران به منظور شــرکت در هفتاد و نهمین نشست 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد روز جمعه ۲۰ 
ســپتامبر ۲۰۲۴ برابر با ۳۰ شهریور ماه ۱۴۰۳ در 
صدر هیاتی عالیرتبه به همراه مجید تخت روانچی 
و کاظم غریب آبادی معاونان سیاســی و حقوقی و 

بین المللی خود در نیویورک حضور یافت.

 شهید نصرالله، حزب الله را 
در ساختار لبنان نهادینه کرد 

معاون وزیر خارجه ایران تاکید کرد: شــهید »سید 
حسن نصرالله« یک مکتب و راه بود.

»محمد فتحعلــی« در گفت وگو با ایســنا گفت: 
آقای نصرالله توانستند حزب الله را در ساختار لبنان 
نهادینه کنند و امروز حــزب الله در حاکمیت ملی 
این کشور نقش  موثری دارد.ســفیر پیشین ایران 
در لبنان تصریح کرد: ان شــاءالله خون این شهید 
باعث تحکیم هرچه بیشتر راه مقاومت خواهد بود 
و این راه با قدرت بیشــتر ادامه خواهد داشت. در 
پی شــهادت رهبر مقاومــت،  وزارت امور خارجه 
ایران نیز در بیانیه ای ضمن محکوم کردن شــدید 
اقــدام جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی در ارتکاب 
جنایــت جنگی و تجــاوز به تمامیت ســرزمینی 
لبنان، مسئولیت مســتقیم دولت آمریکا به عنوان 
شــریک جرم و جنایت و حامی و هم دســت رژیم 
صهیونیســتی در اســتمرار ارتکاب انواع جنایات 
بین المللــی و اقدامات تروریســتی را مورد تاکید 
قرار داد و خاطرنشــان کرد: بدیهی است تبعات و 
پیامدهای این اقدام تروریســتی وحشیانه، متوجه 
رژیم جنایتــکار صهیونیســتی و حامیان آن و در 

رأس آن ها رژیم آمریکا است.

اخبــــار گزارش

نمایندگی ایران در ژنو در بیانیه ای با اشاره به تشدید جنایات رژیم صهیونیستی 
خطاب به حامیان این رژیم بیان کرد که مســئول جنایات جنگی رژیم اسرائیل 

شما هستید.
 نمایندگــی ایران نزد دفتر ســازمان ملل متحد در ژنو ســوئیس در واکنش به 
جنایات رژیم صهیونیســتی در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: برای 
بیش از هفت دهه، سیاســت ها و عملکردهای رژیم آپارتاید نظامی اســرائیل به 
نقض اصول اساســی بین المللی ادامه داده اســت.نمایندگی ایران افزود: بمباران 
اخیر شهرها و تروریسم سایبری علیه لبنان جنایت جنگی است که نشان دهنده 

ماهیت کاملًا رها شده رژیم در ارتکاب جنایات بی سابقه است.
ایران همچنین تصریح کرد: جامعه بین المللی به ویژه شورای امنیت سازمان ملل 
باید فوراً در محکوم کردن و پاسخگو ساختن رژیم صهیونیستی به خاطر تروریسم 
بی ســابقه در مقیاس بزرگ که جان بسیاری را در لبنان گرفت، وارد عمل شود.

در این بیانیه همچنین نوشــته شده است: دلیل اصلی که ما امروز هنوز در این 
مرحله هستیم و جان بیگناه ها همچنان تلف می شود، شکست جامعه بین المللی 
برای وادار کردن این رژیم تروریســتی به پایان دادن به اشــغالگری، تروریسم و 
وحشــیگری های خود است. چنین شکستی چراغ ســبزی برای رژیم تروریست  
اســت تا بدون هیچ عواقبی به جنایات خود ادامه دهد.نمایندگی ایران در پایان 
تصریح کرد: حامیان رژیم اســرائیل به ویژه آن هایی که به اســرائیل تسلیحات 

مرگبار می دهند، مسئول جنایات جنگی این رژیم هستند.
در همین حال وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفر خود در نیویورک تصریح 
کرد: با این کاری که رژیم صهیونیســتی در منطقه انجام داد، ابتدا در غزه و بعد 

در لبنان، به هیچ وجه روی آرامش را نخواهند دید.
ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفر به نیویورک در 
خصوص رایزنی های خود در جمع خبرنگاران گفت: لازم اســت شهادت فرمانده 
بزرگ مقاومت را تسلیت عرض کنم، مسلماً این شهادت ضایعه بزرگی است ولی 
هیچ خللی در مقاومت ایجاد نخواهد کرد و همان طور که شــهادت دبیرکل قبلی 
حزب الله شــهید سید عباس موســوی باعث رشد بیشتر حزب الله و قوی تر شدن 
آن شد که از لحاظ قدرت با وضع امروز اصلًا قابل مقایسه نیست، اطمینان دارم 
که شــهادت سید حســن نصرالله باعث قوت و قدرت بیشتر و انگیزه های بیشتر 

حزب الله خواهد شد.
وی افزود: با این کاری که رژیم صهیونیستی در منطقه انجام داد، ابتدا در غزه و 
بعد در لبنان، مســلماً هیچ آینده ای برای او در منطقه متصور نیست، به هیچ وجه 
روی آرامــش را نخواهند دید، این اقدامی که انجام دادند نتیجه طبیعی آن این 
است که زوال رژیم صهیونیستی را تسریع کرد.وزیر امور خارجه کشورمان ادامه 
داد: مواضع رســمی ایران در بیانیه ها اعلام شــده است، از نظر ما آمریکا شریک 
ایــن جنایت اســت و به هیچ وجه نمی تواند خودش را از ایــن واقعیت جدا کند. 
مســلماً خون شــهدای این  حادثه بی پاســخ نخواهد بود و ما قطعاً کنار لبنان 
خواهیم ایستاد.عراقچی تأکید کرد: شــورای امنیت ثابت کرده است که توانایی 
حل این مشــکلات را ندارد و آمریکا جلوی هر اقدامی را گرفته اســت، ولی این 
مانع نمی شــود که دبیرکل ســازمان مســاعی خودش را به کار نگیرد، به ایشان 
صراحتاً عرض کردم که باید صدای جهانی باشــد و باید مساعی خودش را به کار 

گیرد و جامعه بین الملل را به ســمت توقف جنایاتی که رژیم صهیونیستی انجام 
می دهد، هدایت کند.وی خاطرنشــان کرد: در دیدار با دبیرکل سازمان همکاری 
اســلامی هم خواستیم که اجلاس فوری این سازمان در سطح سران اقدام شود، 
درخواست آن را ارائه کردیم و قرار شد دبیرکل مشورت هایی را با کشورهای عضو 
داشته باشــند.وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: همه به خطر بروز یک جنگ 
تمام عیار در منطقــه معتقدند، همه نگرانند و اســرائیل یک تهدید بزرگ برای 
منطقه اســت، کشــورهای مختلف منطقه  باید بدانند که وضعیت بسیار خطیر 
است.از سوی دیگر  سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در پیامی به 
ه فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهادت  سردار پرافتخار و مجاهد 
فی سبیل الله سردار سرتیپ پاســدار عباس نیلفروشان را تسلیت گفت. در این 
پیام آمده است شهادت ســردار پرافتخار و مجاهد فی سبیل الله سردار سرتیپ 
پاسدار عباس نیلفروشان از فرماندهان برجسته و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و 
مستشار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کشور لبنان که در حمله جنایتکارانه 
تروریستی رژیم سفاک صهیونی در کنار سید مقاومت جناب سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان به شــهادت رسید، محضر مقام معظم رهبری، جنابعالی 
و همرزمان آن شــهید بزرگوار در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خانواده معظم 
آن شهید و ملت شریف ایران اسلامی بویژه در استان شهیدپرور اصفهان تبریک 
و تســلیت عرض می نمایم. آن سردار شهید ســابقه درخشانی از مجاهدت های 
مخلصانه در عرصه هشــت ســال دفاع مقدس، جبهه مقاومت علیه تروریسم و 
صهیونیسم، امنیت کشور و دفاع از حرم اهل بیت علیهم السلام داشت که تبلور 
باور و ایمان عمیق و فداکاری مخلصانه در راه حراســت از امنیت کشــور و دفاع 
از مبانی و اصول انقلاب و جمهوری اســلامی در حمایت از آرمان مقدس آزادی 

فلسطین و قدس شریف بود.
این اقدام رذیلانه و ناجوانمردانه، نشانه آشکار دیگری از ذات و ماهیت تروریستی 
و جنایتکار رژیم صهیونیســتی و حامیان شناخته شده آن است و بی تردید این 
جنایت هولناک رژیم متجاوز صهیونیستی هرگز بی پاسخ نخواهد ماند و دستگاه 
دیپلماســی نیز همه ظرفیت های سیاســی، دیپلماتیک، حقوقی و بین المللی را 

برای پیگرد جنایتکاران و حامیان آنها بکار خواهد بست.
خبر دیگر آنکه ســیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران 

در حاشــیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی ســازمان ملل با »ماریا مالمر 
اســتنرگارد« وزیر امورخارجه ســوئد دیدار کرد.»ماکســیم ریزنکف« وزیر امور 
خارجه بلاروس در حاشــیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل 

متحد با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفتگو کردند.
از ســوی دیگر نماینده ایران در ســازمان ملل در نامه به دبیرکل سازمان ملل و 
رئیس شورای امنیت از این شورا خواست که نشست اضطراری برای رسیدگی به 
تجاوزات تروریستی رژیم اسرائیل و جنایات مداوم این رژیم جنگ طلب در لبنان 
و سراســر منطقه برگزار کند. امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد، در سازمان ملل در نامه به دبیرکل سازمان 
ملل و رئیس شــورای امنیت از این شــورا خواست که نشســت اضطراری برای 
رســیدگی به تجاوزات تروریستی رژیم اسرائیل و جنایات مداوم این رژیم جنگ 
طلب در لبنان و سراســر منطقه برگزار کند.نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
در ســازمان ملل در نامه ای به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل و »ساموئل 
زبوگار« رئیس دوره ای شــورای امنیت ســازمان ملل متحد نوشــت: جمهوری 
اسلامی ایران از شــورای امنیت می خواهد که نشست اضطراری برای رسیدگی 
به تجاوزات تروریســتی رژیم اســرائیل و جنایات مداوم این رژیم جنگ طلب در 
لبنان و سراســر منطقه برگزار کند و از کشیده شدن منطقه به جنگی تمام عیار 

جلوگیری کند.
در همین حال ســفارت ایران در لبنان شهادت سردار نیلفروشان را که در کنار 
دبیرکل حزب الله لبنان به شهادت رسید، تسلیت گفت.سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در لبنان در واکنش به شهادت سردار نیلفروشان، یکی از فرماندهان ارشد 
نیروی قدس ســپاه و فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی لبنان تاکید کرد که 
این شــهادت  تأکیدی بر پیوند های خونی  با امت مقاومت است.ســفارت ایران 
در حساب رســمی خود در برنامه ایکس نوشت: شهادت فرمانده سرافراز عباس 
نیلفروشــان، یکی از قهرمانان دلیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، در کنار 
ســید حســن نصرالله، دبیرکل حزب الله و برادران او در مقاومت اسلامی لبنان، 
در نبرد مقابله با تجاوز صهیونیســتی و وحشــیانه علیه لبنان و حمایت از غزه، 
تأکیدی اســت بر پیوند خونی ای که ملت های امت مــا را در مقابله با تهدیدات 
و توطئه هایی که امنیت و اســتحکام کشــورهای منطقه را هــدف قرار داده اند، 
متحد می سازد.سردار عباس نیلفروشان در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به لبنان 
به همراه سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله به شهادت رسید.نیلفروشان از سال 
8۴ به نیروی زمینی می  رود و معاونت عملیات این نیرو می شــود، پس از آن در 
دو مقطع به عنوان مســئول عملیات سپاه در لبنان ایفای نقش می پردازد و پس 
از آن برای دوره ای فرماندهی دانشــگاه فرماندهی و ستاد سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی را به عهده می گیرد، اما پس از مدتی به معاونت عملیات کل سپاه می رود 
و جانشین معاون عملیات می شود.با تشــکیل قرارگاه مرکزی امام حسین)ع( با 
حفظ ســمت، جانشینی فرمانده کل ســپاه در قرارگاه امام حسین )ع( را به عهده 
می گیرد و پس از انتصاب ســردار ســلامی به فرماندهی کل سپاه سردار عباس 
نیلفروشــان از سال ۱۳98 به سمت معاونت عملیات کل سپاه منصوب می شود.

پس از شــهادت سردار زاهدی در ۱۳ فروردین امسال وی به عنوان فرمانده سپاه 
لبنان منصوب شد و در همین سمت به فیض شهادت نائل آمد.
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حامیان رژیم اسرائیل مسئول جنایات جنگی هستند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانــون و ماده ســیزده آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرســتان مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱029 مورخــه ۱40۳/05/۱۱ بــه 
نــام آقای رجبعلی نوری با کد ملی 4888729824 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی از ۱70 مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک ۳09/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضانعلی امینی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱252 مورخــه ۱40۳/05/29 بــه 
نــام آقای ایوب هلاکــو با  کد ملی 20۳۱65۱6۱7 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی از 47/ ۳6۱۳۱  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 82/ ۱7-اصلی 
واقــع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از جابر خرســند  حقــوق ارتفاقی به 

مساحت ۱280 مترمربع با حق عبور از حریم کمی مسیل قره چشمه.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱255 مورخه ۱40۳/05/29 به نام 
آقــای منصــور صابری زاده  با  کــد ملی 4888660476 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی از 28/ 9588  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 2۱-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عبدالرضا قول حقوق ارتفاقی با حق 

عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱256 مورخه ۱40۳/05/29 به نام 
آقای منصور صابری زاده با کد ملی 4888660476 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی از ۱07۱6  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 2۱-اصلی واقع در 
مینودشــت خریداری مع الواســطه از عبدالرضا قول حقوق ارتفاقی با حق عبور از 

مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
5- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱027 مورخــه ۱40۳/05/۱۱ بــه 
نــام آقای اکبــر گرگانی با  کد ملی 20۳0۱76۳۱۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی از 4۱۳00  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پــلاک 59-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از حاجی محمد گرگانی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱079 مورخه ۱40۳/05/۱4 به نام 
خانم اشرف شاه دوستی با کد ملی 48800۳۳952 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی از  80/ 56۱0  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 2۱4/ ۳5-اصلی 
واقع در مینودشــت خریداری مع الواسطه از سیما حاجی صادقی حقوق ارتفاقی با 

حق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
7- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱20۱ مورخه ۱40۳/05/24 به نام 
آقــای کوچک خان مصطفی لو  با کد ملی 48895045۳2 در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی از ۱0000  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۱9-اصلی واقع 
در مینودشــت خریداری برابر سند انتقال از جهاد کشاورزی حقوق ارتفاقی با حق 

عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل.
8- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱۱۱8 مورخــه ۱40۳/05/۱6 بــه 
نام خانم طیبه قاســمی با کد ملی 4889872787 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مســکونی به مســاحت 75/ ۱02  مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک ۱4۳5/ 
48-اصلی واقع در مینودشــت خریدار خود مالک و مقدار مشــاعی از شــهرداری 

حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱089 مورخه ۱40۳/05/۱4 به نام 
خانــم مدینه محمدیــان با کد ملی 520966658۱ در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مســکونی به مســاحت 96۳  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 25-اصلی واقع 

در مینودشت خریداری مع الواسطه از سلیمان قزلسفلی حقوق ارتفاقی ندارد. 
۱0- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱259 مورخــه ۱40۳/05/۳0 به 
نام خانم فاطمه ســیجانی با کد ملی 4880۳۱4۳۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مســکونی به مســاحت 95/ 224 مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 25 فرعی 
از 48-اصلــی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از محمــود نوری حقوق 

ارتفاقی ندارد. 
۱۱- رای شــماره ۱40۳60۳۱200600۱254 مورخــه ۱40۳/05/29 به 
نام آقای محمد ســرای لو با کد ملی 4889۳89۱99 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مسکونی به مساحت 42/ ۱۳2 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱900 فرعی 
از 48-اصلی واقع در مینودشــت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل 

پلاک حقوق ارتفاقی ندارد. 
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   ۱40۳/07/09 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

۱40۳/07/2۳ م- الف: ۱08۳7 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱40۳60۳260۳4004۱۱9 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک همــدان-  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای 
محمد ایرانپور فرزند حســینعلی بشماره شناســنامه ۳790۱07948 صادره از قروه 
ششــدانگ عرصه و اعیان ســه باب مغازه بمســاحت  5 . 54 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱ -  اصلــی واقــع در حومه بخش 2 پلاک ۱4۱78 فرعــی از ۱ اصلی واقع در حومه 2 
حصار امام خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه( آقای طباطبائی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد.

 م الف: ۱۱77
شناسه آگهی ۱795477

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۳/7/9 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/7/24

حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان ناحیه دو

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک 
و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
ســقز تقاضای ثبت و صدور ســند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده 
انــد ، مســتندا به ماده ۳ قانون فــوق مراتب در دو نوبت و به فاصلــه ۱5 روز آگهی می 
شــود ، چنانچه از تاریخ انتشــار اولین نوبت این آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در 
محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه مرجع ذیصلاح قضایی 
نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت 
چنانچــه ذینفــع ، گواهی عدم تقدیم دادخواســت را از مرجع صالح اخــذ و تقدیم دارد ، 
اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را 
درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور ســند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- آقاي / خانم جعفر ســلطاني به شناسنامه شــماره ۱2۳ کدملي ۳76۱4۳57۱۱ 
صــادره  ســقز فرزنــد عبدالقــادر در ۱/2 دانگ از ششــدانگ  عرصه یــک قطعه زمین 
مزروعــی آبی -دیمی     به مســاحت  82258۳/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی 46-اصلي 
واقع دربخش ۳  حوزه ثبت ملک سقز)  روستای قشلاق رضا( مع الواسطه ابتیاعی  برابر 
تقسیم نامه مورخ ۱۳68/0۱/02 وارثین عبدالقادر سلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   

پلاک ثبتی 46 اصلی بخش ۳ قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی
2- آقاي / خانم عبدالکریم سلطاني به شناسنامه شماره 4 کدملي ۳762۱96222 
صادره  سقز فرزند عبدالقادر در۱/2 دانگ از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
آبــی -دیمــی     بــه مســاحت  82258۳/52  مترمربع جزء پلاک ثبتــی 46-اصلي واقع 
دربخش ۳  حوزه ثبت ملک سقز )روستای قشلاق رضا( مع الواسطه ابتیاعی  برابر تقسیم 
نامه مورخ ۱۳68/0۱/02 وارثین عبدالقادر ســلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   پلاک 

ثبتی 46 اصلی بخش ۳ قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی
۳- آقاي / خانم خالد سلطاني به شناسنامه شماره 5 کدملي ۳762۱985۱9 صادره  
ســقز فرزند عبدالقادر در۳/6 دانگ از ششــدانگ  عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی 
-دیمی     به مســاحت  82258۳/52  مترمربع جزء پلاک ثبتی 46-اصلي واقع دربخش 
۳  حوزه ثبت ملک ســقز )روســتای قشلاق رضا( مع الواســطه ابتیاعی  برابر تقسیم نامه 
مورخ ۱۳68/0۱/02 وارثین عبدالقادر سلطانی مالک  24 شعیر مستثنیات   پلاک ثبتی 

46 اصلی بخش ۳ قریه قشلاق رضا از محل مالکیت   عبدالقادر سلطانی
م / الف:  69

تاریخ چاپ نوبت اول :    یک شنبه    ۱40۳/06/25
تاریخ چاپ نوبت دوم :    دو  شنبه    ۱40۳/07/09

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی اصلاحیه 
بدینوســیله اگهی فقدان ســند مالکیت چاپ شده در روزنامه سیاست روز به تاریخ 
پنجشــنبه 29شــهریور ۱۳04 تصحیح می گردد.سند مالکیت مقدار 4 دانگ و نیم مشاع 
عرصــه و اعیــان یکباب خانه  پــلاک 48۳فرعی از ۱7۳4 اصلی بخــش یک به پلاک ۳۱2 
فرعــی از ۱7۳4اصلــی  بخــش یک تصحیــح میگردد.رئیــس اداره ثبت اســناد و املاک 

شهرستان سقز 
علیرضا امیری حسینی

آگهی مفقودی
ســند کمپانی و ســند مالکیت برگ ســبز خودرو تراکتور سیســتم تک دیفرانسیل  
ITM ۳99 مدل ۱۳92 رنگ قرمز- روغنی شماره موتور YAW1704A و شماره شاسی 
N3HKTAA4DDHN10497  پــلاک ایــران 59- 5۳9 ک ۱۱ متعلق به  آقای عیســی 
باســتانی  نام پدر اسمعیل به شــماره شناسنامه ۱۱9۱  کد ملی 2۱2۱45776۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/06/21 مورخــه   140360312007002827 شــماره  رای  برابــر 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1402114412007000203 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی دوشــیزه ســلما 
عراقی به شــماره شناســنامه 0252474120 کد ملی 0252474120  صادره تجریش 
فرزند علیرضا متولد 1393/11/04 ) با ولایت قهری پدرش( در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 5/ 143 مترمربع پلاک شماره 
2790 فرعــی از 66 فرعــی مکرر از 9-اصلی ) پلاک فرعی قبلــی 66/ 13/ 9- اصلی(  
واقع در آزادشــهر- خیابان شــهید بهشــتی- خیابان شــهید تیلانی )کوچه روبروی کوچه 
گلشن( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی مرحوم عبدالرضا سعیدی رامیانی فرزند نعمت محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت بــه فاصله 15 روز از آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10840  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/07/07 مورخــه   140360312007003298 شــماره  رای  برابــر   -1
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000298 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریسا محمدی 
به شــماره شناســنامه 2020137100  کد ملی 2020137100  صــادره گنبدکاووس 
فرزنــد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی بــه مســاحت 70/ 211 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140360312007003300 مورخه 1403/07/07 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000290 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاور کمرکی به شــماره شناســنامه 19616 کد 
ملــی 2030195571  صادره گنبدکاووس فرزند حســین در ششــدانگ یکقطعه زمین 
زراعی به مســاحت 127 مترمربع پلاک شــماره 977 فرعــی از 9-اصلی واقع در زیتون 
تپه- جاده آســفالت به ســمت پارک زیتون بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری 
مع الواســطه ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومه درســون زارع طیلانی فرزند قربانعلی 

محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003302 شــماره  رای  برابــر   -3
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000291 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســپیده بای 
رنج  به شماره شناسنامه 6240242063  کد ملی 6240242063  صادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 5/ 194 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
4- برابر رای شــماره 140360312007003304 مورخه 1403/07/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000292 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب بای رنج  به شــماره شناسنامه 1884 کد 
ملــی 4879485039 صادره رامیان فرزند حســین در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 60/ 211 مترمربع پلاک شــماره 977 فرعی از 9-اصلــی واقع در زیتون 
تپه- جاده آســفالت به ســمت پارک زیتون بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری 
مع الواســطه ملک از مالک رسمی مشاعی مرحومه درســون زارع طیلانی فرزند قربانعلی 

محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003306 شــماره  رای  برابــر    -5
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000293 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســما بای رنج  
به شــماره شناســنامه 6240110205 کد ملی 6240110205  صــادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششــدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 5/ 190 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
 1403/07/08 مورخــه   140360312007003308 شــماره  رای  برابــر   -6
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقردر واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه 
1403114412007000294 تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم فاطمه بای 
رنج  به شماره شناسنامه 6240187194 کد ملی 6240187194  صادره گنبدکاووس 
فرزند محمد رضا در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 10/ 185 مترمربع پلاک 
شماره 977 فرعی از 9-اصلی واقع در زیتون تپه- جاده آسفالت به سمت پارک زیتون 
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک از مالک رســمی مشــاعی 

مرحومه درسون زارع طیلانی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10864  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی (
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 140300084  ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی متن ملک شــماره یک هزار و هشتصد و هشت فرعی از دویست و سیزده اصلی 
مفروز و مجزی شــده از شــماره یک هزار و ششــصد و هفده فرعی قطعه یکصد و سی و 
نه تفکیکی واقع در بخش نه حوزه ثبتی کلاله به مساحت دویست و پنجاه مترمربع. طبق 
ســند رهنی شــماره 12166 مورخ 24/ 04/ 1397 دفترخانه اسناد رسمی شماره 79 
شــهر مینودشــت که بنفع پســت بانک ایران به مبلــغ : 000/ 000/ 517/ 1 ریال به 
مدت هفت ســال ثبت شــده. در رهن پســت بانک شعبه مینودشــت قرار گرفته سپس 
بســتانکارتقاضای اجرائیــه نمود و با طی مراحل تشــکیل پرونده و ابــلاغ و غیره بدهکار 
قادر به پرداخت نبوده و بســتانکار درخواست ارزیابی و مزایده ملک مورد رهن را نمود 
که طبق نظر کارشناســان رســمی به مبلغ چهل و نه میلیارد و هفتصد و ده میلیون ریال ) 
000/ 000/ 710/ 49 ریال( ارزیابی شده و ملک فوق دارای مساحت دویست و پنجاه 
مترمربع عرصه که مشخصات آن عبارتست از: اعیانی در دو طبقه به علاوه نیم پیلوت به 
مســاحت ســیصد و نود و یک مترمربع می باشدکه سیصد و سی و یک مترمربع مسکونی 
و شــصت متر مربع پارکینگ در دو طبقه اسکلت آجری به علاوه نیم پیلوت و سقف طبقه 
اول طاق ضربی و ســقف طبقه دوم شیروانی و فونداســیون شفته سیمانی درب ورودی 
آهنــی درب و پنجره بیرونی ســاختمان آلومینیوم و درب های داخلــی چوبی و دیوارهای 
داخلــی گچ کاری و آشــپزخانه دارای کابینت و کف موزائیک دارای پذیرائی و آشــپزخانه 
و اتاق خواب و ســرویس و انباری و پارکینگ ســاختمان دارای قدمت سی ساله و دارای 
امتیازات و انشعابات آب برق و گاز شهری میباشد. حدود اربعه:  شمالا: پی مشترک بطول 
بیســت و پنج متر به قطعه یکصد و چهل تفکیکی شــرقا:پی است بطول ده متر به خیابان 
جنوبا: پی مشــترک بطول بیســت و پنج متر به قطعه یکصد و سی و هشت تفکیکی غربا: 
پی مشــترک بطول ده متر به قطعه یکصد و پنجاه و شش تفکیکی آدرس محل ملک مورد 
مزایده: کلاله خیابان آزادی، آزادی 38 پلاک 24  از ســاعت نه صبح الی دوازده ظهر ) 9 
الی 12 ( روز دوشــنبه مورخ بیســت و ســوم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه خورشیدی 
)23/ 07/ 1403 ( در اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان کلاله  واقــع در خیابان 

طالقانی از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ چهل و نه میلیارد و هفتصد و ده میلیون ریال )000/ 000/ 710/ 
49 ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده 
برنــده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجــوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می گردد. چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. باســتناد ماده 136- آئین نامه اصلاحی 
اجرای اسناد رسمی مصوب 1398 شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است شرکت 
کنندگان و خریداران یا نماینده قانونی ایشــان مکلفند در تاریخ و موعد مقرر ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی را به حســاب ســپرده ثبت منضم به درخواست نامه شرکت در 
جلســه تقدیم دارند،  برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاروت مبلغ فروش را ظرف پنج 
روز از تاریخ مزایده به حســاب ســپرده صنــدوق ثبت واریز نماید. حقــوق دولتی ) نیم 
عشــر و حــق مزایده( از محــل بهای فروش ) ثمن معامله ( تامین و کســر می گردد. ضمنا 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد. حسب اعلام بســتانکار مورد وثیقه فاقد بیمه 

نامه معتبر می باشد.
ایــن آگهــی پس از تائید نهائی فرآیند مزایده و ارســال آگهی در ســایت آگهی های 
ســازمان ثبت قرار خواهدگرفت و به منزله انتشــار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
اســت. ضمنا مازاد بر رهن محدودیت: دو مورد بازداشــت دائم بموجب دســتور شماره 
140203990001805710 مورخ 12/ 02/ 1402 صادره از شعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرســتان کلاله به مبلغ 5350000000 به نفع - برای مالکیت امیر 
آذریان بازداشت می باشــد. بموجب دستور شماره 140203990012692154 مورخ 
21/ 08/ 1402 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کلاله به 

مبلغ 2000000000 به نفع - برای مالکیت امیر آذریان بازداشت می باشد
تاریخ انتشار: دوشنبه مورخ 09/ 07/ 1403  -م الف: 10822

 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002892 مورخــه 1403/06/23 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1403114412007000102 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه نکار بنی جعفرآباد به شناسنامه شماره 
45  کد ملی 2122098090  صادره گرگان  فرزند علی حســین در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مساحت 10/ 262 مترمربع پلاک شماره 
776 فرعی از 11 فرعی از 9-اصلی واقع در  شــهر آزادشــهر- خیابان شــهید بهشتی - 
بهشــت 26  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رســمی تمامت سهم مشــاعی خود متقاضی بطوریکه دیگر نسبت به باقی سهم از 
پلاک 776 فرعی و ســهم مشــاعی از پلاک 775/ 9 - اصلی ادعایی ندارند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10844  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز پــژو 207 هــاچ بــک  ســفید رنــگ مــدل1401 بــه شــماره موتــور         
166B0076325 و شاســی NAAR03FEXNJ357479  و         شماره انتظامی  254 

و73- ایران 46   -  بنام زهره بهدانی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی (سواری پژوGLX  405-خاکستری  مدل1395 
بــه  شــماره موتــور     124K0973013 و    شاســی NAAM11VE3GK492894 و    
شــماره انتظــا می    523 ه 59 - ایران 50  -  بنــام ابراهیم نهتا نی     مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*


